UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN QUANG

Số: 160/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tân Quang, ngày 23 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc và tổ chức các hoạt động văn hóa - thể thao

chào mừng kỷ niệm 79 năm Quốc khánh Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (02/9/1945-02/9/2024)

--------

Kính gửi: - Nhân dân trong toàn xã

                          - Các ông, bà trưởng thôn, khu dân cư

        - Các cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn xã

 Căn cứ Công văn của Ủy ban nhân dân huyện Văn Lâm về việc treo cờ Tổ

quốc và tổ chức các hoạt động văn hóa-thể thao chào mừng kỷ niệm 79 năm Quốc

khánh Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024).

Ủy ban nhân dân xã Tân Quang thông báo đến các cơ quan, đơn vị và Nhân

dân biết, thực hiện:

 1. Chào mừng kỷ niệm 79 năm Quốc khánh Nước cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2024). Các cơ quan, doanh nghiệp, trường học,

nhà văn hóa các thôn treo cờ Tổ quốc và thông báo cho nhân dân treo cờ Tổ quốc

nhân dịp Quốc khánh 02/9/2024 (từ ngày 31/8/2024 đến ngày 05/9/2024).

 2. Các thôn tổ chức tốt các hoạt động văn hóa- thể thao phù hợp với các

khu dân cư đảm bảo an toàn, tiết kiệm./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DAN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Ngọc Hoàn

		2024-08-26T14:31:43+0700

		2024-08-26T14:32:52+0700